AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI, no uso de suas atribuições, torna público a seguinte
retificação do Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial do Município, no dia 27/02/2020,
conforme segue:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020SRP

Onde se lê:
Abertura dia: 12/03/2020, às 09:30hs.

Leia-se:
Abertura dia: 11/03/2020, às 09:30hs.

Mairi-BA, 27 de fevereiro de 2020.

GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO
Pregoeira